
２０２５年６月

各ﾁｰﾑ代表者 様

（一財）広島県ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会北部支部

会 長 十代田 雄治郎

（公印省略）

第４３回北部支部バレーボール祭開催について（案内）

入梅の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より一般財団法人広島県バレーボール協会北部支部の運営にご理解とご協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

さて標記大会を別紙開催要項のとおり開催することとなりました。

時節柄ご多忙とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内いたします。

別紙記載の前回（ママさんは第３７回）優勝および準優勝のチーム（学校）はトロフィ

ーの返還をお願いします。各種大会当日の開始式で返還します。今回参加できない場合は

返還すべき日の前日までに、電光石火みよしパーク事務所に預けてください。

種目によって申込書の様式が異なっております。他種目の申込書が必要な場合は開催要

項「１２：申し込み」に記載のアドレスに連絡してください。

申込書に記載の内容は「第４３回北部支部バレーボール祭」以外には使用しません。

＜参加資格について＞

大会日が異なれば複数の種目に選手やベンチスタッフとして参加可能です

一般の部の参加は下記の選手も可能です（生徒の参加は保護者の承諾を得ること）

・高校の部にエントリーしていない高校生（三次地区の高校に限る）

（ ） （ ）・北部支部 三次・庄原・安芸高田 の中学生 すでに中学生の部に参加した選手を含む

・ママさんの部に出場した選手

＜審判員の帯同について＞

種目によって審判員を帯同することが参加の条件であったり、負担金が生じる場合が

あります。参加申込書の帯同審判員欄の注意を確認してください

＜申し込み後の内容の変更について＞

開催要項に記載のとおりの手順でお願いします


